
ZARZĄDZENIE NR 14/25 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia skontrum dokumentacji 

w Archiwum Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 23 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) w zw. z § 24, 25 i 27 Instrukcji 

Archiwalnej stanowiącej załącznik nr 6 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

stycznia 2011 roku w sprawie w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 

(Dz.U. Nr 14, poz. 67) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia skontrum dokumentacji Archiwum ANS w Pile powołuje się 

Komisję Skontrową, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie: 

1) Iwona Bykowska-Jasoń – przewodnicząca; 

2) Adela Król; 

3) Natalia Kuich. 

 

§ 2.   1.  Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie skontrum odpowiada kierownik 

Działu Kadr i Spraw Socjalnych.  

2. Komisja przeprowadza skontrum zgodnie z zasadami określonymi w Instrukcji 

Archiwalnej stanowiącej załącznik nr 6 do Rozporządzeniu Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwów zakładowych. 

 

§ 3. 1. Podstawę przeprowadzenia skontrum stanowią zapisy w spisach zdawczo-

odbiorczych oraz karty udostępnienia dokumentacji znajdujące się w Archiwum 

na dzień rozpoczęcia skontrum. 

2. Zadaniem Komisji jest: 

1) porównanie stanu faktycznego z zapisem ewidencyjnym, 

2) ustalenie i wyjaśnienie różnic między zapisem faktycznym a ewidencyjnym, 

3) ustaleniu braków dokumentacji. 

 

§ 4. 1.  Po zakończeniu prac komisja sporządza protokół w dwóch egzemplarzach, który 

powinien zawierać: 

1) stan ewidencji i stan faktyczny dokumentacji Archiwum; 

2) wykaz braków; 

3) wnioski końcowe. 



2. Informacje o rezultatach skontrum przekazuje się: 

1) rektorowi; 

2) do dokumentacji Działu Kadr i Spraw Socjalnych. 

 

§ 5. Czynności związane ze skontrum należy zakończyć do dnia 31.12.2025 r. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Kadr i Spraw Socjalnych.  

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


